cuneo  rivestito  in  EPDM vulcanizzato,  rivestimento  esterno  -  interno a base  di 
resine  epossidiche,  compresa  l'esecuzione  dei  giunti  a  flangia,  la  fornitura  del 
materiale  necessario  e  quant’altro  occorre  per  dare  la  saracinesca  perfettamente 
funzionante.
DN 65 mm 

EURO DUECENTOQUARANTAOTTO/10 €/cadauno 248,10 

3 13.2.2 Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali vari in ghisa sferoidale con 
giunto elastico di  tipo meccanico con controflangia e bulloni e con guarnizione 
EPDM conforme alle Norme UNI EN 681-1 e UNI 9164 e/o a flangia secondo la